f) 於中國證監會批准A股發售及上市後，根據A股發售的實際情況
修訂章程細則的相關條文；

– 8 –

g) 處理有關A股的初次登記、上市及A股於中國相關證券交易所流通
的事宜，以及A股發售完成後的流通鎖定事宜及其他有關事宜；

h) 辦理與A股發售有關的登記存檔事宜；及

i) 辦理有關A股發售及A股上市的其他事宜。

授權有效期為自決議案於股東特別大會及類別股東大會上獲通過之
日起計12個月。

本議案須待分別於股東特別大會及類別股東大會上以特別決議案的
方式批准，方可作實。

(7) 建議修訂章程細則

根據中國相關法律及法規，董事會擬於A股上市後對章程細則作出若
干修訂。建議修訂章程細則須待股東於股東特別大會及類別股東大
會上批准方可作實，並將於A股上市後生效。

本議案須待分別於股東特別大會及類別股東大會上以特別決議案的
方式批准，方可作實。

(8) 建議修訂若干內部管理制度

為進一步完善本公司的企業管治架構以進行A股發售，董事會建議修
訂及採納合共 26項內部管理制度，包括但不限於：

a) 股東大會議事規則；

b) 董事會會議議事規則；

c) 募集資金用途管理辦法；

d) 信息披露事務管理辦法；

e) 對外擔保管理辦法；

f) 獨立董事工作制度；

– 9 –

g) 關聯交易管理辦法；

h) 規範關聯方資金往來管理制度；

i) 投資者關係管理制度；

j) 對外投資管理制度；

k) 累積投票實施細則；

l) 內部控制制度；及

m) 內部審計制度。

此外，本公司已於2020年6月5日召開的監事委員會會議同意有關修訂
《監事委員會會議議事規則》的建議。

上述關於若干內部管理制度的建議修訂，其中，《股東大會議事規則》、
《董事會會議議事規則》、《募集資金用途管理辦法》、《信息披露事務管
理辦法》、《對外投資管理制度》等合計14個決議案尚需待股東於股東
特別大會上透過普通決議案方式批准方可作實，並將於A股上市後生
效。

IV. 建議A股發售的裨益及理由

董事認為A股發售將提升本公司的企業形象、進一步拓展本公司的集資渠
道、增加本公司的營運資金，以及透過吸引大型機構及中小型投資者提高
本公司於資本市場的認受性。董事亦相信A股發售將有利於本公司的業務
增長、融資靈活度及業務發展，有助本公司獲得更多財務資源及提高競爭
力，且有利於本公司的長遠發展。

董事認為A股發售符合本公司及股東的整體利益。

– 10 –

V. A股發售對本公司股權架構的影響

假設A股發售項下合共38,428,000股A股獲准發行，且本公司於A股發售完成
前的已發行股本維持不變，則本公司於本公告日期及緊隨A股發售完成後
之股權架構載列如下：

於本公告日期 緊隨A股發售完成後

股份數目

佔本公司
已發行
股本的
概約

百分比 股份數目

佔本公司
已發行
股本的
概約

百分比

內資股
已發行內資股 250,000,000 72.3% 250,000,000 65.1%
A股發售項下擬發行的A股 – – 38,428,000 10.0%
H股 95,852,000 27.7% 95,852,000 24.9%

總計 345,852,000 100% 384,280,000 100%

於本公告日期，根據公開可得資料及據董事所知，所有H股由公眾持有，
而本公司的公眾持股量維持於 25%以上，符合上市規則的規定。本公司承
諾於A股發售的申請過程中及完成後，將繼續遵守上市規則項下的公眾持
股量規定。

VI. 於過去十二個月的集資活動

在本公司H股於聯交所上市日期（即 2015年3月11日）至本公告日期期間，概
無進行任何集資活動。

VII. 股東批准及一般資料

本公司將於實際可行情況下盡快召開股東特別大會及類別股東大會以審
議酌情通過上述決議案。

本公司將於實際可行情況下盡快向股東寄發股東特別大會及類別股東大
會通告、相關代表委任表格及回執，連同一份載有A股發售相關詳情以及
其他相關資料的通函。

– 11 –

鑒於A股發售須待中國證監會、相關中國證券交易所及其他相關監管機構
批准，且可能會或不會進行，故股東及投資者於買賣本公司H股時務請審
慎行事。本公司將根據上市規則及其他適用的法律及法規，對任何A股發
售相關的重大最新情況及發展作出進一步公告。

釋義

在本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「A股」 指 本公司根據A股發售擬發行並以人民幣認
購的普通股

「A股發售」 指 本公司擬首次公開發售不超過38,428,000股
的A股，有關A股將於上海證券交易所或深
圳證券交易所上市

「章程細則」 指 本公司的章程細則（經不時修訂）